
UCHWAŁA NR XXIII/177/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 26 marca 2008 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie poręczenia przez Miasto Białogard weksla „in blanco”  
wystawionego przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie w celu 

zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki  płatniczej udzielonej ze środków  Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie  w związku z realizacją 

przedsięwzięcia „Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty”,  
powiększonej o kwotę odsetek 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia   8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717        
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  poz. 1759,  z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 86  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708,  Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miejska Białogardu  
uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XI/86/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie 
poręczenia przez Miasto Białogard weksla „in blanco”  wystawionego przez Związek Miast              
i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie w celu zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki  płatniczej 
udzielonej ze środków  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej           
w Warszawie  w związku z realizacją przedsięwzięcia „Zintegrowana gospodarka wodno-
ściekowa w dorzeczu Parsęty”,  powiększonej o kwotę odsetek w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 
 

  „1. Rada Miejska wyraża zgodę i  upoważnia Burmistrza Miasta Białogard  do poręczenia  
         weksla „in blanco”  wystawionego  przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty                    
         w  Karlinie w celu zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki płatniczej udzielonej Związkowi  
         ze środków  Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                            
        w Warszawie w kwocie 121.272.977 zł (sto dwadzieścia jeden milionów dwieście  
        siedemdziesiąt dwa  tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem) - w wysokości  
        proporcjonalnej do udziału Miasta w koszcie realizacji projektu realizowanego przez  
         Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie, wynoszącego 1,46%  -  do wysokości  
        1.774.140 zł (jeden milion siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści),  
        powiększonej o kwotę odsetek.”. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej: 

 

                                                                                             mgr Andrzej Swirko 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr 28/07 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 27 

czerwca 2007 r. Związek zaciągnie pożyczkę płatniczą (na prefinansowanie) w NFOŚiGW w 

wysokości 121.272.977 zł. z czego na: 

Rejon I Białogard przypada kwota 46.085.992 zł, 

Rejon II Kołobrzeg przypada kwota 34.243.353 zł, 

Rejon III Szczecinek przypada kwota 39.518.624 zł. 

Udział Miasta w koszcie realizacji  projektu w I rejonie Białogardu wynosi 3,85 %,  tj. w 

kwocie do 1.774.140 zł i tak to określa Rada Miejska Białogardu w uchwale Nr XI/86/07 z 

dnia 28 czerwca 2007r.  

Związek chce aby Miasto podjęło uchwałę w której, rozszerza swoje zobowiązanie z 

Rejonu I Białogard dodatkowo na II Rejon Kołobrzeg i III Rejon Szczecinek - pożyczki 

do pełnej wysokości tzn. 121.272.977 zł. 

Udział  Miasta w całym projekcie i pożyczce  wyniesie 1,46%  -  do wysokości  1.774.140 

zł. 

 
 
 


